ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от 01 марта 2023 г.              №
74

О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Фурмановского
муниципального района от 10.03.2021 № 32 «Об утверждении Порядка исполнения
бюджета  по  расходам  и  Порядка  исполнения  бюджета  по  источникам
финансирования дефицита бюджета»

В целях реализации положений статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

 1.  Внести  в  приложение  1  к  приказу  финансового  управления  администрации
Фурмановского муниципального района от 10.03.2021 № 32 «Об утверждении Порядка
исполнения  бюджета  по  расходам  и  Порядка  исполнения  бюджета  по  источникам
финансирования дефицита бюджета» следующие изменения:

 Подпункт 2) пункта 2.1.3 дополнить абзацем следующего содержания:
« - по оплате за сервитут в отношении части земельного участка на праве аренды».
2. Отделу автоматизации и бюджетного процесса (П.М. Коктышев)  организовать

размещение  настоящего  приказа  на  официальном сайте  администрации  Фурмановского
муниципального района.

3.  Бюджетному  отделу  (Л.Г.  Колесовой)  довести  настоящий  приказ  до  главных
распорядителей бюджетных средств.

4.  Главным  распорядителям  бюджетных  средств  довести  настоящий  приказ  до
находящихся в их ведении учреждений.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                                      М.Е. Голубева